PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA022003/2024

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 050605/2024 com a empresa A F DE
FIGUEREDO LTDA - CNPJ nº 37.152.405/0001-55 com preços registrados nos valores totais estimados de R$ 479.999,52
(quatrocentos e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos) e R$ 130.800,00 (cento e
trinta mil e oitocentos reais) referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. Objeto: Registro de preço para futura e eventual
locação de veículos automotores, sem motorista, de pequeno porte, para atender a demanda do Município de Irecê/BA.
Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 06/05/2024. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.